福 島

核医学

SUBCULTURE
STUDY
MEETING   vol.4

司会・座長 竹田綜合病院 鈴木 雅博 先生

話題提供(14：00～14：10)
「アシアロシンチ®注について」

日本メジフィジックス株式会社
症例提示(14：10～14：40)

座長 竹田綜合病院   鈴木 有子 先生

「99mTc-GSA 肝受容体シンチグラフィの実際」
太田綜合病院附属 太田西ノ内病院 須藤 敏之 先生
総合南東北病院  神長 優佑 先生

休      憩(14：40～15：00)
特別講演(15：00～15：30)

座長 福島県立医科大学附属病院 樵 勝幸 先生

「肝受容体シンチグラフィーの特徴」

  福島県立医科大学医学部 放射線医学講座
准教授 石井 士朗 先生

Discussion  (15：30～16：00)

主催：日本メジフィジックス株式会社
後援：福島核医学を学ぶ会

お問合せ先：日本メジフィジックス株式会社 080-1519-9229 吉田

2025/3/8 Sat. 14:00∼16:00

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。
今回のテーマは99mTc-GSA 肝受容体シンチグラフィ検査で行います。
先生方におかれましてはご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、
是非ともご出席を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

謹白

会場：郡山商工会議所 5-2 会議室
  （福島県郡山市清水台1-3-8）

【個人情報保護法に関して】
今回ご案内の先生方の個人情報につきましては、以下の目的で利用させて頂きます。

予めご了承賜ります様 宜しくお願い申し上げます。
1. 本研究会に関する情報等のご提供。
2. 医薬品の適正使用に関する情報等のご提供。
3. 本件に関する先生とのご連絡。

http://fukushima-ri-subcul.kenkyuukai.jp/

	スライド 1